
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
від  .01.2024 року №

Про затвердження складу громадської комісії
при виконавчому комітеті Збаразької міської 
ради.

       З метою ефективного вирішення житлових питань мешканців Збаразької  міської
територіальної громади, керуючись ст.  30 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», з метою виконання пункту 19 «Правил обліку громадян, які потребують поліпшення
житлових умов, і  надання їм жилих приміщень в УРСР», затверджених постановою Ради
Міністрів УРСР і Українською Республіканською радою професійних спілок від 11.12.1984
№ 470,  та статті 51 Житлового кодексу УРСР, виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити громадську комісію з житлових питань  при виконавчому комітеті
Збаразької міської ради в такому складі.

Голова комісії                   -           Качка Анатолій Ярославович  
Заступник голови             -           Присяжнюк Олександр Анатолійович
Секретар                           -           Мартиненко Марія Олександрівна     
Члени комісії                    -           Рудан Андрій Миколайович                
                                                        Мартиненко Ольга Миколаївна
                                                        Павлишин Мар’яна Михайлівна
                                                        Милян Марія Ярославівна                                               
                                                        Ходинчак Ганна Петрівна

2. Попередні рішення виконавчого комітету щодо  громадських комісій вважати такими, що
втратили чинність.
3. Засідання комісії є правомірним в разі наявності під час засідання більшої половини  її
складу.

 Збаразький міський голова                                               Р. С. Полікровський


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

